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konstnärligt intresse och ett 
starkt behov av att skapa. Därför 
gick hon en bildestetisk utbild-
ning på gymnasiet och har där-
efter gått fl era fotoutbildningar 
innan hon startade sitt företag.

Det fi nns en välkänd myt om 
manliga fotografer som gärna 
fotograferar lättklädda kvinnor. 
Men även Marielle Andersson får 
ett och annat lättklätt uppdrag.

– Ja ibland har jag modellfoto-
grafering av brudar som vill ge 
sin blivande make en morgon-
gåva. En sensuell bild på henne i 
fi na underkläder, säger hon.

Det är då som den rosa fjunboan 
i hörnet kommer väl till pass.

Men hur kommer det sig att 
du valt att starta fotofirma i ett 
industriområde?

– Eftersom jag inte enbart ville 
profi lera mig som porträttfotograf 
utan mer mot reklam- och modell-
foto tyckte jag att det passade bra 
att vara i Odenskog där det fi nns 
många företag, säger hon.

PÅ VÄGGARNA HÄNGER bilder 
från olika uppdrag. Hon är sär-
skilt nöjd med reklambilden på 
en 86-årig kvinna med en saftig 
kanelbulle i handen. Det var en 
beställning från ett konditori-
företag i Göteborg. Företaget 
önskade uttryckligen en bild på 
en riktig ”bulltant”.

– Det är inte så lätt att hitta en 
sådan kvinna, med de rätta äp-
pelkinderna och blicken. Men här 

träffade jag helt rätt, säger hon.
Bakom kontorsplatsen hänger 

också mera konstnärliga bilder. 
Det är uttrycksfulla och still-
samma fotografi er på människor, 
landskap och djur. Hon har inga 
speciella idoler, men inspireras 
av fotografer som Annie Leibovitz  

och Jill Greenberg som är känd 
för sina studiofoton av björnar. 
Snart vill Marielle Andersson ha 
en egen utställning.

ÄN SÅ LÄNGE behöver hon arbeta 
extra med andra jobb för att få 
det nystartade företaget att gå 

runt, men det går sakta men 
säkert framåt. 

Hennes råd till andra som vill 
starta företag är att:

– Ha roligt, jobba hårt och ge 
inte upp.

KATARINA FRANCK

Forts. från förra uppslaget

Marielle om sin bild. ”Den är 
dubbelexponerad. Ingen kan se 
vad det är, men för mig är det en 
väldigt tydlig bild av platsen som 
jag befann mig på. Alla kan göra 
sin egen tolkning av vad det fö-
reställer. Eftersom det inte finns 
någon tydlig form i bilden så är 
den väldigt vilsam att se på. Man 
kan bara låta blicken sväva runt.”

Marielle om sin bild. ”Här hade vi en modellfotografering på taket till industrilokalen i Odenskog. 
Den här dagen var det fluffiga moln på himlen som speglade sig i vattenpölarna på taket och vi hade en 
lyckad fotosession där uppe!”  Foto båda bilderna: Marielle Andersson


